

## ローン金利の改定について

当組合では、下記のローン金利を改定することといたしましたのでお知らせいたします。

### 言 己

#### 1 ローン金利 (年利率)

##### (1) 住宅に関連するローン

商 品 名	新金利	変更前	変更幅
リフォームローン	2.00%	1.60%	+0.4%

##### (2) ライフプランに関連するローン

商 品 名	新金利	変更前	変更幅
マイカーローン	2.40%	2.20%	+0.20%
多目的ローン	4.00%	3.50%	+0.50%

##### (3) その他のローン

商 品 名	新金利	変更前	変更幅
サポートローン	7.80%	7.40%	+0.40%
サポートローン《Web 完結型》	7.80%	7.40%	+0.40%

#### 2 実施日

令和7年4月1日(火)

#### 3 適用方法

##### (1) 新規のお借入れ

上記実施日以降の新規お借入れの利率は、変更後の金利を適用させていただきます。

##### (2) 現在ご利用中のお借入れ

変更はございません。

以 上

【詳しくは、窓口までお問い合わせください。】

## フリーローン（カード型）金利の改定について

当組合では、下記のフリーローン（カード型）金利を改定することといたしましたのでお知らせいたします。

### 言 己

#### 1 ローン金利 （年 利 率）

商 品 名	新金利	変更前	変更幅
フリーローン（カード型）	7.80%	7.40%	+0.40%

#### 2 実施日

令和7年4月1日（火）

#### 3 適用方法

##### (1) 新規のお借入れ

上記実施日以降の新規お借入れの利率は、変更後の金利を適用させていただきます。

##### (2) 現在ご利用中のお借入れ

上記実施日より、新金利を適用させていただきます。

以 上

【詳しくは、窓口までお問い合わせください。】